ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างงานจ้างผลิตป้ายไวนิล ประชาสัมพันธ์ ปิดทางแยก จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างผลิตป้ายไวนิล ประชาสัมพันธ์ ปิดทางแยก จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บ้านนาอิงค์เจ็ท.2023 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๐๕๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สมนึก วังอมรมิตร 

(นายสมนึก วังอมรมิตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก